



CÔNG TY TNHH BÊ TÔNG 620- ĐỒNG TÂM

Lô B3 - KCN Thuận Đạo - Bến Lức - Long An

Tel : (84) 723 655 619 - Fax : (84) 723 655 620

Số / No :
01.104/QC/DTC

KẾT QUẢ THÍ NGHIỆM CẤP PHỐI BÊ TÔNG

TEST RESULTS OF CONCRETE STRENGTH

Ngày/date 03.04/2018

Trang / Page : 1/.....

1. Đơn vị yêu cầu / Client : Công Ty TNHH Phát Triển Kỹ Thuật Công Nghệ Xây Dựng Sài Gòn

2. Địa chỉ / Address : 89 Song Hành, phường 10, Quận 6, tp Hồ Chí Minh

3. Công trình / Construction:

**NHÀ MÁY BÊ TÔNG ĐỒNG TÂM
PHÒNG CHẤT LƯỢNG**

4. Ngày thử mẫu / Date of testing : 03/04/2018

5. Điều kiện thử nghiệm / Test condition :

- Máy nén bê tông / Compression equipment : TYE 2000A
- Mẫu được đúc và bảo dưỡng tại Công Ty TNHH Phát Triển Kỹ Thuật Công Nghệ Xây Dựng Sài Gòn


6. Phương pháp thử / Test method : TCVN 3118 - 1993

7. Kết quả thử nghiệm / Test result :

STT	Tên mẫu	Kích thước mẫu	Ngày đúc	Ngày nén	Lực phá hủy mẫu	Cường độ	Cường độ TB
(No)	Mark of sample	Specimen size (mm)	Casting date	Testing date	Load at failure of sample (kN)	Compressive (Mpa)	Average Compressive (Mpa)
1	Bê tông nhẹ D400	100x100x100	06/03/2018	03/04/2018	20.0	2.00	2.21
2		100x100x100			24.4	2.44	
3		100x100x100			22.0	2.20	
4	Bê tông nhẹ D500	100x100x100	07/03/2018	03/04/2018	31.7	3.17	3.17
5		100x100x100			29.0	2.90	
6		100x100x100			34.3	3.43	
7	Bê tông nhẹ D600	100x100x100	07/03/2018	03/04/2018	29.5	2.95	3.13
8		100x100x100			33.9	3.39	
9		100x100x100			30.4	3.04	

Long An, Ngày 03 tháng 04 năm 2018

Trưởng phòng chất lượng


Nguyễn Quốc Tuấn